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Vårdens IT-arkitekter 

 
Med en sund IT-arkitektur som bas skapar man 
hållbara IT-lösningar som svarar mot vårdens och 
medborgarnas behov. Våra IT-arkitekter har stor 
kunskap om vårdens IT-mässiga utmaningar, och kan 
bidra till effektivare projekt och lösningar som 
verkligen fungerar i praktiken. Erfarenheten har vi 
byggt upp genom medverkan i ett stort antal nationella 
initiativ och projekt. 
 
Våra tjänster inom vård och omsorg spänner över ett 
brett spektrum, från kravarbete och stöd vid 
upphandlingar till utveckling av färdiga 
integrationslösningar. 
 

Beställarstöd 

Att ta hänsyn till IT-arkitektur redan från projektstart 
gör att man undviker problem som dyker upp när det 
är för sent. Det bidrar också till att realiseringen blir 
effektivare och säkerställer att beställda IT-system 
svarar upp mot verksamhetens behov.  
Våra konsulter har stor kompetens inom vårdens 
nationella arkitektur, regler, riktlinjer och ramverk, och 
kan ge stöd vid kravarbete i samband med 
upphandlingar och i tidiga projektfaser. Våra tjänster 
innefattar: 
 

 Ansvar för arkitekturfrågor vid upphandlingar och 
proof-of-concepts 

 Beskrivning av användningsfall och processer 

 Precisering/avstämning av krav relaterat till den 
nationella arkitekturen 

 Planering för införande av NPÖ och BIF 

 Granskning av systemarkitektur och projekt 
 

Referensarkitektur 

En referensarkitektur är en samling gemensamma och 
generella regler och riktlinjer för hur man utvecklar 
system och integrationslösningar. Referensarkitekturen 
skapar en enhetlig struktur, vilket leder till kortare 
ledtider och minskade kostnader i varje enskilt projekt. 
Vi hjälper till att ta fram ta fram referensarkitektur 
efter varje organisations speciella förutsättningar, med 
utgångspunkter från vårdens nationella arkitektur. De 
tjänster vi erbjuder inkluderar: 
 

 Granskning av befintlig arkitektur och systemmiljö 

 Införande av lättviktsmodell för arkitekturstyrning 

 Framtagning av referensarkitektur baserat på 
TOGAF eller annat EA-ramverk 

 

 
Integration 

Informationsmässig integration mellan vårdens IT-
system är ett övergripande mål i Nationella IT-strategin 
för Vård och Omsorg.  Syftet är att ge medborgare och 
anställda inom hälso- och sjukvård ett nationellt 
perspektiv på vårdinformation och vårdprocesser. 
Vi har varit med och beskrivit den nationella 
referensarkitekturen för samverkan inom vården, och 
har också levererat den tjänsteplattform som beskrivs 
av den nationella referensarkitekturen. Vi kan erbjuda 
en rad tjänster inom integrationsområdet: 
 

 Framtagning av integrationsstrategi  

 Beskrivning av integrationsarkitektur 

 Val av plattformar och verktyg 

 Framtagning av standardiserade 
tjänstebeskrivningar enligt RIV Tekniska 
Anvisningar 

 Integration av NPÖ och BIF 

 Rådgivning kring användning av tjänsteplattformen 

 Utveckling av lokala och nationella integrations-
lösningar baserade på tjänsteplattformen 

 
Om Callista Enterprise 
Callista Enterprise är ett konsultföretag med IT-
arkitektur som specialitet. Vi erbjuder unik 
kompetens inom Javaplattformen, SOA, system-
integration och öppen källkod. Bland våra kunder finns 
Sjukvårdsrådgivningen SVR AB, Sveriges Kommuner och 
Landsting samt Västra Götalandsregionen. 


